1

2022 年６月 13 日

各 位

取締役候補者及び監査役候補者選任並びに取締役及び監査役辞任に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 28 日に開催する当社定時株主総会に付議する取締役及び監査役の候補者を

下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

また、2022 年 6 月 28 日に開催する当社定時株主総会終結をもって、取締役３名及び監査役１名が

辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1． 新任取締役候補者の選任について

① 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

かるべ まさはる

軽部 政治

（1969 年９月 19 日）

1990 年４月  ワーナー・ディベロップメント株式会社 入社

2000 年１月  スターウェブ株式会社ビジネスパートナーソリューション事業

部部長 就任

2001 年４月  同社執行役員営業本部長 就任

2004 年４月  株式会社サイバーブレッド 入社

2004 年 10 月 同社代表取締役社長 就任

2006 年８月  株式会社ケイブ取締役 就任

2006 年９月  株式会社オレンジ・アンド・パートナーズ（現 株式会社オ

レンジ）を設立。同社代表取締役副社長 就任（現任）

2009 年４月  東北芸術工科大学 デザイン工学部 企画構想学科

教授就任

2012 年３月  株式会社下鴨茶寮代表取締役副社長 就任（現任）

2018 年４月  京都芸術大学情報デザイン学科 クロステックデザインコー

ス 教授 就任（現任）

会 社 名  I N C L U S I V E 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠

 (コード番号：7078  グロース市場)

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O  本 間  紀 章

 (TEL 03-6427-2020)

2

しおの まこと

塩野 誠

（1975 年 11 月 12 日）

1998 年４月  シティバンク エヌエイ入社

1999 年 10 月 ゴールドマン・サックス証券会社入社

2000 年８月  株式会社 EC-watch.com CFO 就任

2001 年９月  ベイン・アンド・カンパニー・インコーポレイテッド入社

2003 年４月  株式会社ライブドア入社

2008 年５月  ワシントン大学ロースクール法学修士修了

2008 年７月  株式会社経営共創基盤入社

2012 年１月  同社 共同経営者/マネージングディレクター就任（現

任）

2017 年６月  株式会社 JBIC IG Partners 代表取締役 CIO 就任

（現任）

2018 年 10 月 JB Nordic Ventures Oy 取締役就任（現任）

2018 年３月  IGPI テクノロジー 取締役就任（現任）

2019 年 10 月 内閣府 デジタル市場競争会議ワーキンググループ議員

（現任）

2020 年６月  株式会社ビービット 取締役就任（現任）

 ②就任予定日

 2022 年６月 28 日

2．新任監査役候補者の選任について

 ①新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

阿部 美寿穂

（1975 年１月 27 日）

2000 年 10 月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）

入所

2016 年９月 同所 退所

2016 年 10 月 阿部美寿穂公認会計士事務所代表 就任

 ②就任予定日

 2022 年 6 月 28 日

3

３．取締役の辞任について

 ①辞任する取締役

氏名 現職 辞任理由

後藤健太郎 取締役 一身上の都合

安達   真 取締役 一身上の都合

中嶋   淳 社外取締役 一身上の都合

 ②辞任日

 2022 年６月 28 日

 ③その他

後藤健太郎につきましては、当社関連会社の株式会社ナンバーナインの取締役として留任し、株式会社オ

レンジ、株式会社オレンジ・アンド・パートナーズの取締役として選任される予定です。

安達真につきましては、当社関連会社の株式会社グルコースの代表取締役として留任いたします。

４．監査役の辞任について

 ①辞任する監査役

氏名 現職 辞任理由

長尾 拓真 社外監査役 一身上の都合

 ②辞任日

 2022 年６月 28 日

以 上